
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  SG TG Neuss/ DJK
Rheinkraft Neuss

S

I II III IV V VI Punkte
14 5 15 4 12 8

25

3
13

4
14

6
24

8
25

10 12
Auszeit

24:19

Ende
14:27 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
34 8 3 71 12 17

216 1 7
10:13 13:1913:19

╳

10
2
12

3
13

6
21

7 8
Auszeit

13:24

S
A
T
Z

2

Start
14:30 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
34 8 3 71 12 17

131 7
9:14 4:7

1
10

3
13

4 6 8 9
Auszeit

9:18

Ende
14:48

A  SG TG Neuss/ DJK
Rheinkraft Neuss

R

I II III IV V VI Punkte
14 5 7 4 12 8

25

╳

18
3
20

5
25

7 9 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

A  SG TG Neuss/ DJK Rheinkraft Neuss vs. TSV Bayer Dormagen B
Spiel 31 17.12.2023 13:30 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG TG Neuss/ DJK Rheinkr
2 Kitsopoulou, Nicole
3 Mitseva, Naditsa X
4 Sieger, Fiona Anna X
5 Pavetic, Nina X
7 Schnitzler, Marie X
8 Buntenbroich, Mira X

12 Klar, Lea X
14 Hermann, Elisabeth X
15 Hagenau, Ricarda X
A  Libero
2 Kitsopoulou, Nicole
3 Mitseva, Naditsa X
A  Offizielle

CT Pavetic, Nina
SC Hagenau, Franziska E

C

B  TSV Bayer D… 9/14

1 Berger, Lisa X
3 Schmidt, Hannah X
6 Aslan, Tugsem X
7 Tkachenko, Oleksandra X
8 Ehri, Daniela X

12 Küppers, Evelyn X
17 Vahrusova, Nadezda X
34 Aydemir, Eda X
71 Sottrel, Lisanna X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG TG Neuss/
DJK Rheinkraft

Neuss
TSV Bayer D… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 57 21 0 3 1
0 0 1 25 2 18 13 0 2 1

3
1 0 2 50 75 34 0 5 2
Start: 13:30 Ende: 14:48 Dauer: 1:18

Sieger: SG TG Neuss/ DJK
Rheinkraft Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 Keser, Seyma 1
2 Müller, Vanessa 2

Schr. Müller, Melissa
Assist. Melina, Fromm

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


