

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

(A) SG TG Neuss/ DJK Rheinkraft Neuss vs. TSV Bayer Dormagen (B)

Spiel 31

17.12.2023 13:30 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



_	A	S		art :30		G TG I neinkra			S		ide :27	В) TSV E	Bayer [D	R	
		ΙΑ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Startaufstellung		l÷	14	5	15	4	12	8		34	8	3	71	12	17	
lellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ľ							25	6			1	7		21
Aufsi		Spielstand	Z								10:13	10:13		13:1913:19			
		4 -	4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	3 13	4 14		8 25	10	12	Auszeit	X 10	2 12		6 2	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								24:19							13:24

S		art :30	В) TSV E	Bayer I	D	S	En 14	de :48	A SG TG Neuss/ DJK Rheinkraft Neuss				R
Α	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	34	8	3	71	12	17		14	5	7	4	12	8	
_			1		7		13							25
_			9:14		4:7									
2	1 10	3 1	4	6	8	9	Auszeit	X 18	3 20	5 (A)	7	9	12	Auszeit
							9:18							

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	Auswechsel- spieler	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung		-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						(A)	SG TG Neuss/ DJK Rho	einkı	6	TCV Davier D	9/14
						2	Kitsopoulou, Nicole		6	TSV Bayer D	9/14
						3	Mitseva, Naditsa	Х	1	Berger, Lisa	ΙX
						4	Sieger, Fiona Anna	Х	3	© Schmidt, Hannah	Х
						5	Pavetic, Nina	Х	6	Aslan, Tugsem	Х
						7	Schnitzler, Marie	Х	7	Tkachenko, Oleksandra	ı X
						8	© Buntenbroich, Mira	Х	8	Ehri, Daniela	Х
						12	Klar, Lea	Х	12	Küppers, Evelyn	Х
						14	Hermann, Elisabeth	Х	17	Vahrusova, Nadezda	Х
						15	Hagenau, Ricarda	Х	34	Aydemir, Eda	Х
						(A)) Libero		71	Sottrel, Lisanna	Х
)	nisse					2	Kitsopoulou, Nicole				
					1	3	Mitseva, Naditsa	Х	B	Libero	
TSV Bayer D (B)		(A)) Offizielle								
	Dauer	Р	G	W	۸	СT	Pavetic, Nina		B	Offizielle	
	57	21	0	3	1	SC	Hagenau, Franziska	Е			
	18	13	0	2	1						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

1	0	2	50		75	34	0				
S	tart	: 13	3:30	Ende:	14:48	Dau	ıer				
Sieger: SG TG Neuss/ DJK											
Rheinkraft Neuss											

A SG TG Neuss/ DJK Rheinkraft Neuss

1 0 1 25

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Keser, Seyma		1			
2	Müller, Vanessa		2			
			Schr.	Müller, Melissa		

Assist. Melina, Fromm

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP